
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 

 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 

 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto 
BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE STATALI DEL 
COMUNE DI MENDICINO ANNI EDUCATIVI 2022/2023,2023/2024,2024/2025 

CIG 957848932D 

CUP  

Importo di gara 177.272,73 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO 

 

 CHE entro le ore 12:00 del giorno 06.02.2023, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le 

seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
F.lli Domanico snc di Domanico 
Angela 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
Via Nazionale 48, Santo 
Stefano di Rogliano 
(CS), 87056 

 
04/02/2023 

11:16 

 
n.421 del 

04/02/2023 

    



Centopercento servizi srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

VIALE DELLA 
REPUBBLICA 397, 
Cosenza (CS), 87100 

06/02/2023 
11:07 

n.435 del 
06/02/2023 

  
 

SI COMUNICA 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

F.lli Domanico snc di Domanico Angela - 
P.IVA:02684750785 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

Centopercento servizi srl - P.IVA:02867680783 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://cucserre.traspare.com ai sensi dell’art. 29, 
comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art.76 comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016; 

Mendicino, 18.02.2023 

 

      Il Presidente 

f.to Geom. Maurizio Piccolo  

 


