









CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

C.U.C. SERRE

Comuni Associati
CUC SERRE

Sede: Piazza Municipio - 87040 - MENDICINO (CS) - pec: cucmendicino@pec.it
Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Oggetto	BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE STATALI DEL COMUNE DI MENDICINO ANNI EDUCATIVI 2022/2023,2023/2024,2024/2025
CIG	957848932D
CUP	
Importo di gara	177.272,73
Scelta del contraente	Procedura Aperta
Struttura proponente	CUC SERRE
Modalità	TELEMATICA

PREMESSO

• CHE entro le ore 12:00 del giorno 06.02.2023, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le seguenti buste amministrative:

Partecipante	Indirizzo	Data e ora di arrivo	Protocollo
F.Ili Domanico snc di Domanico Angela Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Via Nazionale 48, Santo Stefano di Rogliano (CS), 87056	04/02/2023 11:16	n.421 del 04/02/2023

Centopercento servizi srl	VIALE	DELLA	06/02/2023	n.435 del
	REPUBBLICA	397,	11:07	06/02/2023
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Cosenza (CS), 8	37100 [*]		

SI COMUNICA

CHE l'esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente:

Partecipante	Esito	
F.Ili Domanico snc di Domanico Angela - P.IVA:02684750785 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO	
Centopercento servizi srl - P.IVA:02867680783	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO	
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)		

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://cucserre.traspare.com ai sensi dell'art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell'art.76 comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016;

Mendicino, 18.02.2023

Il Presidente

f.to Geom. Maurizio Piccolo